i. **Impedimentū. ix.**
De diligē cultu. s. qn fidclis contrahit cū infidelit: ut in deo uel pagano: t inter istos n̄ p̄t esse matrimoniu. Sp̄s alia t̄ possit fidel

cā infidelis p̄hē sub aditōe: vt si infidelis pueratur ad fidem. t. viii. q. i. caue. t. c. se. b. Dir.
¶ S̄ nūnḡd inter ep̄ianos dispar cultus ipē dīat matrimoniu: s. fm. D̄ost. q. nō: q. p̄t eē matrimoniu iter eccōicalū t̄ catholicū t̄ quale cūq̄ hereticū t̄ apostata: vel sicut baptizatus. Hoc agte colligēt ex dicto. c. caue. Idē Dir. Si tñ aligs cathecum̄? sed nō dū baptizat̄ cum aliqua baptizata p̄heret: non esset verum matrimonium s. m̄ Rai.

¶ Vt̄x inter isideles possit esse matrimoniu: s. fm. Tho. inter infideles p̄t esse matrimoniu: in quantum est ordinatum ad plēm fm p̄fessione nature. Nō aut̄ inquitā ē ordinatum ad ipsam fm p̄fessione gracie. Et iō m̄rimo nūm qđ est: s. nō p̄fessū: vñ infidelis cognoscē vro: non peccat: si ppter bonū proli: aut illius fidei: qua tener vro: dñiuz reddat.

¶ Vt̄x p̄iunt puerus ad fidem possit remanere cū vro: infidelis nolēt puerit: s. b. tho. in. iii. di. xxir. f̄ idclis puerus p̄t cū isideli remanere sub spe puerionis: si cā ī infidelitate obstinatā non viderit: t̄ bñ facit p̄manendo. Et de hoc est p̄filii apostoli. i. ad cor. vii. Nō tñ tenetur: sed p̄t dimittērē eā: et si ipsa velit ei cohabitare sine p̄tumelia creatoris: si converti non vult.

¶ Quid si iudei vcl pagani p̄trarerūt cū p̄san guineis b. ritus suos: nūquid post puerioz poterūt remanere: s. fm. Tho. Si aut̄ p̄trare runt i gradib⁹ p̄hibit⁹ statut⁹ ecclē p̄nt p̄manere. si vterq; pueratur: vel s. vno puer so: sit spes de puerione alterius.

¶ Quid si infidelis q̄ cōuerit habcat plures vro: s. fm. tho. non fuit vro: matrimoniu nisi cū primar: q̄ eff̄ p̄ legem nature: vñ si tal cum oibus vro: puerat: p̄t cū prima cohabitare: t̄ alias d̄z abijcē tāq; penit⁹ erneas. Et si pia pueri nollet: si pp̄ hoc ē m̄rimoniū cū aliqua istaz: sed p̄t cū aliqua istaz de no uo p̄bere s. m̄ modū q̄ in sequēti. s. d̄r.

¶ Quid si infidelis repudiata pia vro: alia ducrit t̄ puerat: s. fm. tho. dicendū q̄ repudiū vro: ē p̄ legē nē: vñ si infidelis nō l̄ repudiare. Et iō si puerat postq; ipē vna repudiata alterā durit idē cū iudicium. sicut d̄ illo q̄ p̄lē sūmā vro: habebat: q̄ tenet p̄mā:

quā repudianerat: accipe: si pueri voluerit: t̄ alia abijcere: vt dīctū ē. s. s. primo.

¶ Quid si ipsa pueri noluerit: s. b. tho. Si ipsa infidel vult cohabitare viro fidelis sine cō tumelia creatoris: t̄ sine hoc q̄ ad infidelitatē inducat: p̄t qđe vir fidelis ab ea discedere: s. discedens nō p̄t aliam accipere. Si aut̄ hec vir: infidelis nolit ei cohabitare: vel s. sine cō tumelia creatoris: aut si ad infidelitatē p̄trahē nitāt. In his trib⁹ casib⁹ vir fidelis discedēs p̄t alteri p̄ matrimoniu copulari.